АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2018 № 108

с. Репьево
Об установлении тарифов на вывоз жидких бытовых отходов на 2 полугодие 2018 года

В соответствии со ст.156 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить для МУП Тогучинского района «Центр модернизации ЖКХ» тариф на вывоз жидких бытовых отходов на 2 полугодие 2018 года:
130 руб. 00 копеек за м3(с НДС)
110,17 ру. 00 копеек за м3(без НДС)
2. Размер платы, установленный в п. 1 данного постановления действует с 01.07.2018 по 31.12.2018 г.
3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник» и разместить на сайте администрации.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                                А.В. Строков